АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ»

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ

30.07.2009                                                                                                                  № 76

Об утверждении целевой программы «Обеспечение территории муниципального образования «поселок Никологоры» Вязниковского района документами территориального планирования (2009 – 2012 годы)»

На основании Закона Владимирской области от 11.10.2006 № 141-ОЗ «Об областной целевой программе «обеспечение территорий Владимирской области документами территориального планирования (2006 – 2010 годы)», и руководствуясь статьёй 33 Устава муниципального образования «поселок Никологоры», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить целевую программу «Обеспечение территории муниципального образования «поселок Никологоры» Вязниковского района документами территориального планирования (2009 – 2012 годы)». (прилагается)

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Маяк».

Глава местной администрации                                               А.В. Софронов